

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
tel. 86 47 33 314 fax 86 47 33 210

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/43/2020

07.09.2020 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę testów do diagnostyki alergii i nietolerancji pokarmowej wraz z najmem sprzętu laboratoryjnego oraz dostawę żeli do rozdzielu elektroforetycznego surowicy krwi wraz z najmem sprzętu do analizy dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/43/2020

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ wraz z wyjaśnieniami i zmianą treści SIWZ.

Pytanie nr 1.

dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 6 –panel pokarmowy bez glutaminianu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 2.

dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 7- panel wziewny /oddechowy bez odchodów gołębi.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 3.

dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 9 – profil atopowy 30 alergenowy.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 4.

dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści w punkcie 10- testy nietolerancji pokarmowej IgG-zależne panel zawierający 30 czynników?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 5.

dotyczy Pakietu nr 1

dotyczy: Ocena jakościowa testów alergologicznych - indywidualna krzywa kalibracyjna: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie innej formy kalibracji, polegającej na kalibracji sprzętu do odczytu a nie samego testu.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 6.

dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach najmu urządzeń: aparatu do testów immunoblot EuroBlotMaster, skanera, kołyski oraz zestawu komputerowego, które są obecnie użytkowane przez Zamawiającego? Urządzenia są kompletne, sprawne i gotowe do funkcjonowania bez żadnych dodatkowych zakupów i inwestycji, a także gwarantują bezpieczeństwo pacjentów oraz personelu medycznego Zamawiającego oraz zapewniają wymagany poziom świadczonych usług medycznych. Dodatkowo urządzenia spełnią wszelkie pozostałe wymagania Zamawiającego oraz posiadają aktualne przeglądy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7.

SIWZ rozdział VI pkt. B

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisem SIWZ.

Pytanie nr 8.

Załącznik nr 4A do SIWZ, punkt 1

Czy w przypadku pakietu nr 2 Zamawiający dopuści do zaoferowania używany skaner wysokorozdzielczy, wyprodukowany przed 2019 rokiem? Zaoferowanie nowego skanera spowoduje wzrost kosztów oferty o około 6 000,00 zł?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9.

Załącznik nr 4A do SIWZ, punkt 4

Prosimy o odstąpienie od wymogu wykonania przeglądu konserwacyjnego przynajmniej raz w roku w przypadku złożenia oferty na **pakiet nr 2**. Przedmiotem dzierżawy w pakiecie nr 2 jest sprzęt komputerowy z oprogramowaniem i skaner wysokorozdzielczy, które nie wymagają rocznych przeglądów konserwacyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści Załącznika nr 4A do SIWZ. Zamawiający przekazuje w załączeniu do niniejszego pisma Załącznik nr 4A do SIWZ - PO ZMIANIE w zakresie Pakietu 1 i 2.

Pytanie nr 10.

Załącznik nr 4A do SIWZ, punkt 5

Prosimy o odstąpienia od wymogu opisanego w w/w punkcie w przypadku złożenia oferty na **pakiet nr 2**. Przedmiotem dzierżawy w pakiecie nr 2 jest sprzęt komputerowy z oprogramowaniem i skaner wysokorozdzielczy. Każdy ze sprzętów, a także komponenty zestawu komputerowego pochodzą od różnych producentów i objęte są ich gwarancjami. Niemożliwe dla Wykonawcy jest uzyskanie autoryzacji serwisowych sprzętu komputerowego i oprogramowania, gdyż każdy z producentów posiada własne serwisy. Działanie Wykonawcy w zakresie serwisu gwarancyjnego polega na zapewnieniu Zamawiającemu ciągłości pracy na sprzęcie sprawnym technicznie i wyegzekwowaniu postanowień gwarancyjnych od producenta sprzętu.

Pytanie nr 11.

Załącznik nr 4A do SIWZ, punkt 7

W związku z zapisem punktu 7 prosimy o uściślenie kto ponosi koszt i odpowiedzialność za integrację z LSI Infinity Roche – Wykonawca czy Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający ponosi koszty.

Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
w Łodzi
Jarosław Pokoleńczuk

